
Skautky střediska Lípa Roztoky šijí roušky

Roztocké skautky (tak jako
mnoho dalších) jsme sedly k
šicím strojům a pustily se do
výroby roušek.

Některé členky jsou
zručné švadlenky, jiné oprášily
šicí stroj po babičce a některé
pomáhaly alespoň stříháním
látky a žehlením. Ale všechny se
pustily do práce se skautským
heslem Bud připravena a daný

úkol plnily zodpovědně. 

Během pár dní se podařilo společnými 
silami našít 100 roušek. 

Roušky jsme nabídly členům našeho 
střediska, jak pro své potřeby tak i pro své 
blízké. Pro všechny babičky, dědečky ale i 
sousedy.

Roušek zbylo dost a tak jsme mohly v neděli předat roušky do Alzheimer 
centra v Roztokách a  další
do nemocnice v Roztokách.

Všem roztockým „skautským
švadlenám“ Amálce, Marušce,
Sýkoře, Barče a Tereze DÍKY. Další DÍKY patří i všem ostatním skautkám a 
skautům, o kterých víme (nevíme), že šijí roušky či jinak pomáhají, kde je 
potřeba.


